הדין עולה לחמש שנות מאסר אם בפרסום מופיע קטין, לרבות הדמיית קטין או ציור
של קטין. אדם שהשתמש בגופו של קטין לעשיית פרסום תועבה או המשתמש בקטין בהצגת תועבה דינו שבע שנות מאסר. במידה

והפרסום נעשה בידי האחראי על הקטין או בהסכמתו של האחראי, דינו של האחראי הוא עשר שנות מאסר.

לפי סעיף 214(ב3) לחוק העונשין, שתוקן בשנת תשע”ה-2014, המחזיק ברשותו פרסום תועבה ובו דמותו של קטין או מי שצורך
פרסום זה בלי להחזיק בו, דינו שנת מאסר. הדבר אינו כולל אדם שהחזיק או צרך חומר תועבה באקראי ובתום לב.

האם קיימת כיום פירצה בחוק וכיצד ניתן לתקנו?

מבלי התועבה בתכני לצפות המין לעברייני שמאפשרת הטכנולוגית להתפתחות מתייחסת אינה היא כי היא כיום בחוק הבעייתיות
ומעודדים אותם ל”יוצרי הסרטים” להורידם למחשבם האישי.